平成 27年 11月 17 日

各  位

東京都新宿区西新宿二丁目４番１号
株 式 会 社 イ ン タ ー ス ペ ー ス
代表取締役社長  河端 伸一郎
（コード番号：２１２２ 東証マザーズ）
問合先：取締役経営管理管掌  岩渕桂太
ＴＥＬ：０ ３ - ５ ３ ３ ９ - ８ ６ ８ ０ （ 代 表 ）

新任監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、新任監査役候補者を決定し、平成 27 年 12 月

18日開催予定の第 16回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．新任監査役候補者（平成 27 年 12月 18日付）

  監査体制の強化を図ることを目的として監査役１名を増員することとし、新たに監査役候補者１名の選任

を付議するものです。また、本議案の付議につきましては、監査役会の同意を得ております。

（１）新任監査役候補者の氏名および略歴

氏名

（生年月日）
略歴

石久保
い し く ぼ

 善之
よしゆき

（昭和 32年１月 17日）

昭和 59年 10月

昭和 63年３月

平成 13年７月

平成 18年 11月

平成 22年６月

平成 26年６月

平成 26年 10月

 監査法人中央会計事務所入所

 公認会計士登録

 中央青山監査法人社員登録

 石久保公認会計士事務所開業

 京都きもの友禅株式会社社外取締役（現任）

 オーデリック株式会社社外監査役（現任）

 株式会社シーアールイー社外取締役（現任）

(注)  1.候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

    2.石久保善之氏は社外監査役候補者であります。

    3.石久保善之氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、選任された場合

には独立役員として届け出る予定であります。

    4.当社は、石久保善之氏が選任された場合、同氏との間で会社法第 427条１項に基づき損害賠償を限

定する契約を締結する予定であります。

（２）選任の理由

    石久保善之氏を社外監査役候補者とした理由は、公認会計士として、豊富な経験及び専門的見地から、

社外監査役としての職務を適切に遂行いただけるものと考えたためであります。

なお、同氏は過去に社外役員となること以外の方法で会社の経営に関与された経験はありませんが、

上記の理由により、社外監査役として、その職務を適切に遂行できるものと判断しております。

以上